[image: image1.png]

                                                               ESTADO DA BAHIA

                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SOURE

                   PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 5º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 189/2022
1.  O
Pelo presente instrumento de contrato de prestação de serviço celebrado entre o MUNICIPIO DE NOVA SOURE ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ 13.904.420/0001-44, com sede na Rua Natuba s/n Centro, Nova Soure - Bahia, aqui representado pelo seu Prefeito o Senhor Luis Cássio de Souza Andrade, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 05076487-06, expedida pela SSP/BA, e CPF sob nº 612.139.185-53, residente nesse Município, CEP 48460-000, Nova Soure - Bahia, aqui denominado CONTRATANTE, e de outro a empresa THOR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, estabelecida na Praça da Matriz, 220, A, Centro, ICHU - BA, CEP: 48.725-000 inscrita no CNPJ 27.927.434/0001-98, representada pelo(a) Senhor(a), VANESSA SOUZA DA SILVA, brasileira, RG 1548642185 SSP/BA, inscrito(a) no CPF sob n.º 063.378.875-90, denominada CONTRATADA, celebram o presente contrato de acordo com as cláusulas e condições a seguir estabelecidas e com base no processo licitatório na modalidade de Tomada de Preços nº. 003/2022
1.1. O contrato original terá seu prazo aditado, por igual período, não ultrapassando 150(cento e cinqüenta) dias, em conformidade com o Art. 57,§ 1º, II, da Lei 8.666/93, que deste fazem parte para todos os fins e efeito
O presente Termo Aditivo vai ASSINADO pelo Prefeito Municipal, o Sr. Luís Cássio de Souza Andrade

Nova Soure, 05 de julho de 2024.

PAGE
Rua Natuba, s/n Centro, Nova Soure-Bahia, CNPJ: 13.904.420/0001-44 – CEP: 48.460-000